
електронно списание за растителна защита
семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

1 / 2

Pleven Bağcılık ve Şarapçılık Enstitüsü'nden
yetiştiriciler, patentlerin "Altın Kitabı"na

kaydedildi.
Автор(и): Растителна защита

Дата: 29.12.2021  Брой: 12/2021     

Bulgaristan Patent Ofisi'nin "Altın Kitap"ına Bulgar yetiştiricilerin ve mucitlerin kaydedilmesi için düzenlenen

törensel bir merasimde, aynı zamanda etkinliğin ev sahibi olan Cumhurbaşkanı Rumen Radev, Bulgaristan'daki

bilim ilerlemesine katkıda bulunan seçkin Bulgar bilim insanlarını onurlandırdı. Pleven'deki Bağcılık ve Şarapçılık

Enstitüsü, 10'dan fazla yeni üzüm çeşidi yaratmış olup, haklı olarak Bulgaristan Patent Ofisi'nin "Altın Kitap"ında

Yılın Yetiştiricisi ödülünü aldı.
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"Bulgaristan'ın müreffeh ve modern bir devlet olma arzusu, ancak bilim insanlarına ve mucitlere, ilerleme ve

bilim insanlarına saygı ve minnetle gerçekleştirilebilir," dedi Cumhurbaşkanı Rumen Radev, 1981 yılında kurulan

Bulgaristan Patent Ofisi'nin "Altın Kitap"ına Bulgar kaşiflerin ve mucitlerin kaydedilmesi için düzenlenen törensel

merasimde. Bulgar devletinin kuruluşunun 1300. yıldönümü vesilesiyle başlatılan girişimin 40. yılını kutlayan

törensel merasim, "Dondukov" 2'deki Arma Salonu'nda gerçekleştirildi. Patent Ofisi'nin "Altın Kitap"ı, en seçkin

Bulgar kaşiflerin ve mucitlerin isimleriyle tamamlanmak üzere yılda bir kez açılır. Şimdiye kadar, seçkin 130'dan

fazla Bulgar bilim insanı, mucit ve yetiştiricinin ismini kaydetmiştir.

Bu yılın ödül sahipleri, icadı akümülatör üretim süresini yarıya indiren ve çevreye olan zararlı etkiyi önemli

ölçüde azaltan Doç. Dr. Müh. Stoyan Gishin ve Pleven'deki Bağcılık ve Şarapçılık Enstitüsü'nden, 10'dan fazla

yeni üzüm çeşidi yaratmış olan yazarlar ekibidir. "Her bir projeniz size ve Bulgaristan'a başarı getirsin!",

dileğinde bulundu Devlet Başkanı ödül sahiplerine.

Başarılarıyla Bulgar bilim insanları, ülkemizin ilerlemesine ve prestijinin artmasına katkıda bulunmuşlardır, diye

belirtti Cumhurbaşkanı Rumen Radev konuşmasında. Devlet Başkanı, Patent Ofisi'ni ve jüri üyelerini, yenilikle ilk

teması kurma ve Bulgaristan'ın gelişimine katkıda bulunan icatları ve keşifleri değerlendirme fırsatı için tebrik

etti, . "Her küçük fikir bile, dünya için devrimci ve yeni bir şey içerme potansiyeline sahiptir", dedi Cumhurbaşkan

ve ekledi, yazarların, fikirlerinin tüm potansiyelini ortaya çıkarmaları için teşvik edilmeleri gerektiğini, ve yetenekli

Bulgar bilim insanlarına ve mucitlere verilen desteğin daha iyi bir inovasyon ortamına ve ülkenin rekabet

gücünün artmasına katkıda bulunacağını.

Prof. Dr. Mirislav Ivanov, Doç. Dr. Zdravko Nakov, Doç. Dr. Tatyana Yoncheva ve Doç. Dr. Vanyo Khaigurov'dan

oluşan Pleven Bağcılık ve Şarapçılık Enstitüsü'nden ödüllü yazarlar ekibi adına, Enstitü Müdürü Prof. Dr. Ivan

Pachev konuştu, ve işaret etti, 1990'dan bu yana ikinci kez. ekibinin "Altın Kitap"ta onurlandırıldığını ve bunu

büyük bir takdir olarak gördüklerini. Yazarlar ekibi tarafından yaratılan 10'dan fazla asma çeşidi, daha düşük

üretim maliyetleriyle çevre dostu ürünlerin üretimi için uygundur, iyi agrobiyolojik ve teknolojik göstergeler ve

artan direnç ile karakterize edilir.
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